Viadukt - Fugnerova - Vratislavice nad Nisou a zpét

4

Doprava na téchto spojich je provozovana historickou tramvaiji

Dopravni podnik mést Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., Mrstikova 3, Liberec 3, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. Informace tel: 485 344 180

T2R T2R T2R T2R T2R T2R T2R T2R T2R T2R
Zastavky 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
Viadukt 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 Vratislavice n.N. vyhybna 12:42 | 12:42 | 12:42 | 12:42 | 12:42
Nadrazi 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 Vratislavice n.N. kostel 12:43 | 12:43 | 12:43 | 12:43 | 12:43
Rybnicek 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 Lékarna 12:45| 12:45 | 12:45 | 12:45 | 12:45
Flgnerova 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 Pivovarska 12:46 | 12:46 | 12:46 | 12:46 | 12:46
Mlynska 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 Sidlist& Nové Vratislavice 12:47 | 12:47 | 12:47 | 12:47 | 12:47
Textilana 12:25| 13:25| 14:25 | 15:25 | 16:25 Nova Ruda 12:48 | 12:48 | 12:48 | 12:48 | 12:48
U Lomu 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 U Lomu 12:49 | 12:49 | 12:49 | 12:49 | 12:49
Nova Ruda 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 Textilana 12:51 | 12:51 | 12:51 | 12:51 | 12:51
Sidlisté Nové Vratislavice | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 Mlynska 12:52 | 12:52 | 12:52 | 12:52 | 12:52
Pivovarska 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 Flgnerova 12:54 | 12:54 | 12:54 | 12:54 | 12:54
Lékarna 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 Rybnicek 12:56 | 12:56 | 12:56 | 12:56 | 12:56
Vratislavice n.N. kostel 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 Nadrazi 12:57 | 12:57 | 12:57 | 12:57
Vratislavice n.N. vyhybna | 12:35] 13:35 [ 14:35 | 15:35 | 16:35 Viadukt 12:59 | 12:59 | 12:59 | 12:59
N’a I|nc’e neplati b&zny tarif MHD. CRYSTAL Dopravni podnik mést
JIZDNE: zdarma V/\ L I_ EY L Liberce a Jablonce n.N., a.s.
v

Plati od 26.8. do 2.9.2023

X - zastavka na znameni

- )

A -

Bovemwu(i




